Мережа класів 
по Василівському закладу загальної середньої освіти
Кілійської міської ради 
станом на червень 2022 року

	Класи
	Кількість учнів 
	Вільні місця

	1
	5  (кількість учнів, зарахованих до закладу станом на 01 червня 2022 року)
	25

	2
	8
	22

	3
	11
	19

	4
	11
	19

	5
	13
	17

	6
	12
	18

	7
	12
	18

	8
	7
	23

	9
	7
	23
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